CALE A PONCER DIAMANTEE FLEXIS®

Caractéristiques

dimensions

Référence coloris
10556927 blanc
10556928 bleu
10556834 orange
10556926 jaune
10556925 rouge
10556924 noir
10556923 vert

Consulter la fiche produit

26/12/2025

KGS DIAMOND

Cale a poncer diamantée, avec une structure a points en nickel ou en résine.

Donne des résultats professionnels pour chaque application a eau ou a sec.

Elles conviennent parfaitement pour les endroits difficiles d acces, les coins, les bords et
pour les travaux manuels, tels que Iébavurage, | affitage d outils et Iélimination des défauts
en général.

Outil idéal pour les petits travaux de finition comme par ex. la réalisation d un petit chanfrein
sur de la céramique, la réparation de rayures ou autres dommages et le polissage d un
chant de plan de travail, d un appui de fenétre ou de marches d escaliers.

Matériaux : Pierre naturelle et artificielle, béton, carrelage céramique, métal dur, revétement
dur, verre, porcelaine, composites, etc.

Avantages : Le diamant lui confére une longévité plus grande que celle des abrasifs
conventionnels.

90 x 155

grain Prix HT

500 -
1500 -
3000 -

400 -

200 -

120 -

60 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cale-a-poncer-diamantee-flexis-r-p150701
http://www.tcpdf.org

