

# CALE A PONCER DIAMANTEE FLEXIS®

## KGS DIAMOND

Cale à poncer diamantée, avec une structure à points en nickel ou en résine.

Donne des résultats professionnels pour chaque application à eau ou à sec.

Elles conviennent parfaitement pour les endroits difficiles d'accès, les coins, les bords et pour les travaux manuels, tels que l'ébavurage, l'affûtage d'outils et l'élimination des défauts en général.

Outil idéal pour les petits travaux de finition comme par ex. la réalisation d'un petit chanfrein sur de la céramique, la réparation de rayures ou autres dommages et le polissage d'un chant de plan de travail, d'un appui de fenêtre ou de marches d'escaliers.

Matériaux : Pierre naturelle et artificielle, béton, carrelage céramique, métal dur, revêtement dur, verre, porcelaine, composites, etc.

Avantages : Le diamant lui confère une longévité plus grande que celle des abrasifs conventionnels.

### Caractéristiques

dimensions

90 x 155

Référence	coloris	grain	Prix HT
10556927	blanc	500	-
10556928	bleu	1500	-
10556834	orange	3000	-
10556926	jaune	400	-
10556925	rouge	200	-
10556924	noir	120	-
10556923	vert	60	-